


Gourmet Gornitzki
toto slovní spojení je vyjádřením vybrané kvality a původní verze příjmení 
“Gornitzki”.

Společnost Gornicky, s.r.o. je distributorem mléčných a masných výrobků. 
Jak už z názvu vyplývá, naše společnost je rodinným podnikem, který 
před 31 lety založil pan Ludevít Gornický. Od počátku se snažíme nabízet 
pochoutky, které ve Vás zanechají příjemný pocit. Myslíme si,  že Vaše 
smysly nejde jen tak ošálit, a proto je naší příjemnou starostí Vám tyto 
smysly dennodenně naplňovat zajímavými chutěmi.

Výrobky nesoucí název Gourmet Gornitzki, jsou s velikou pečlivostí 
vybírány a jejich kvalita je trvale kontrolována. Každoročně uvádíme na trh 
další novinky pod touto značkou a snažíme se je nabídnout do všech koutů 
České republiky.

Jsme velice potěšeni, že právě v tuto chvíli čtete příběh naší značky 
a doufáme, že i Vy se stanete naším spokojeným zákazníkem.



3

TRVANLIVÉ KLOBÁSY, TRVANLIVÉ SALÁMY

Zbojníci GG  
200 g

obsah krt. 8 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

3881

vepřové maso 70 %, hovězí 
maso 13 %

SLOVENSKO

70% 13%

Francouzský kabanos
120 g

obsah krt. 8 ks
záruka 21
teplota sklad. +2 až +25°C
bezlepkový ano

1151

185 g masa na 100 g hotového 
výrobku

POLSKO

Uherský salám Gourmet Gornitzki 
cca 600 g

obsah krt. 6 kg
záruka 21
teplota sklad. 0 až +24°C
bezlepkový ano

204

125 g masa na 100 g hotového 
výrobku 

SLOVENSKO

Poličan Gourmet Gornitzki 
cca 0,6 kg - vakuově baleno

obsah krt. 9 kg
záruka 21
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

385

130 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ČR



4

TRVANLIVÉ SALÁMY, TEPELNĚ OPRACOVANÉ VÝROBKY

Herkules Gourmet Gornitzki 
cca 1,1 kg -vakuově baleno

obsah krt. 12 kg
záruka 21
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

386

120 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ČR

Paprikáš Gourmet Gornitzki 
cca 0,6 kg - vakuově baleno

obsah krt. 9 kg
záruka 21
teplota sklad. 0 až +20°C
bezlepkový ano

387

130 g masa na 100 g hotového 
výrobku

ČR

Schinken Speck 
cca 1,4 kg

obsah krt. 5,6 kg
záruka 21 dní
teplota sklad. +2 až +7°C
bezlepkový ano

3981

119 g masa na 100 g hotového 
výrobku, uzeno studeným 
kouřem

NĚMECKO

Francouzská šunka
cca 2,5 kg

obsah krt. 5 kg
záruka 10
teplota sklad. +2 až +6°C
bezlepkový ne

3055

POLSKO

81 %



5

TEPELNĚ OPRACOVANÉ VÝROBKY

Šunka z komína
cca 2,5 kg

obsah krt. 5 kg
záruka 12
teplota sklad. +2 až +6°C
bezlepkový ne

3056

šunka nejvyšší jakosti

POLSKO

93%

Hovězí maso v pepři
cca 2,3 kg

obsah E2 15 kg
záruka 12
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

1643

ČR

85%

Cikánská kotleta v koření
cca 2,2 kg

obsah krt. 22 kg
záruka 12
teplota sklad. +2 až +6°C
bezlepkový ano

3142

POLSKO

Debrecínská pečeně
cca 2 kg

obsah krt. 10 kg
záruka 10
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

314

ČR

88%



6

TEPELNĚ OPRACOVANÉ VÝROBKY

Slanina Gourmet
cca 1,7 kg

obsah krt. E2 18 kg
záruka 12
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

440

ČR

70%

4402

Anglická slanina 
cca 1,9 kg

obsah krt.E2 24 kg
záruka 21
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

ČR

85% vepřový bok

4405

Špek pikant 
cca 250 g

obsah krt. E2 11 kg
záruka 30
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

ČR

Uherský párek GG
cca 1,9 kg

obsah E2 16 kg
záruka 7
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

1654

obsah masa 97 %

ČR

97%



7

TEPELNĚ OPRACOVANÉ VÝROBKY

Osecká klobása se sýrem
cca 1,8 kg

obsah E2 18 kg
záruka 7
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

4342

vepřové maso 60 %, 
sýr 16 %

ČR

60%

43401

Krušnohorská klobása
cca 1,8 kg

obsah E2 18 kg
záruka 10
teplota sklad. 0 až +5°C
bezlepkový ano

originální receptura 
masové chuti

ČR

95%



8

Krůtí aspik
cca 2,7 kg

obsah krt. 17 kg
záruka 12
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ne

145

krůtí maso 72 %

72%

POLSKO

Aspik jazykový
cca 3,5 kg

obsah krt. E2/17,5 kg
záruka 30
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

438

vepřový jazyk 82 %

ČR

82%

Šunkové rolky v aspiku
cca 1,3 kg

obsah krt. 15 kg
záruka 12
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

406

ČR

Utopenci v aspiku
cca 2,6 kg

obsah krt. 15,6 kg
záruka 12
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

8410

ČR

ASPIKY



9

ASPIKY

Masový sulc
cca 2,2 kg

obsah krt. 14 kg
záruka 12
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

8411

ČR

51%

Zeleninový aspik
cca 3 kg

obsah krt. 17,5 kg
záruka 12
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

8413

ČR

Šunkový aspik 
3,2 kg

obsah krt. 17,5 kg
záruka 12
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

8414

ČR

Šunka plátky v aspiku 
cca 1,5 kg

obsah krt. 19,2 kg
záruka 12
teplota sklad. +1 až +5°C
bezlepkový ano

8415

ČR



10

SÁDLA, ŠKVARKY

Škvarková pomazánka GG
200 g

obsah krt. 10 ks
záruka 30
teplota sklad. 0 až +12°C
bezlepkový ano

3891

vepřové škvarky 70 %

ČR

Sádlo se škvarky
200 g

obsah krt. 12 ks
záruka 21
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ne

4301

vepřové sádlo (95 %), 
vepřové maso (5 %)

POLSKO

50224

SLOVENSKO

Vepřové sádlo  
250 g

obsah krt. 40 ks
záruka 45
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano

50223

SLOVENSKO

Vepřové sádlo GG  
200 g

obsah krt. 50 ks
záruka 45
teplota sklad. +2 až +8°C
bezlepkový ano



11

KONTAKTY

obchodní zástupce pro Prahu, Středočeský kraj
Monika Jeřábová | mobil +420 607 292 094 | jerabova@gornicky.cz

obchodní zástupce pro Ústecký, Liberecký, Středočeský kraj
Pavel Dlugoš | mobil +420 739 685 282 | dlugos@gornicky.cz

obchodní zástupce pro Jihočeský kraj, Západočeský kraj, Středočeský kraj
František Čvanda | mobil +420 739 685 297 | cvanda@gornicky.cz

obchodní zástupce pro Pardubický kraj, Královéhradecký kraj, Kraj Vysočina
Vlastimil Pechan | mobil +420 739 685 284 | pechan@gornicky.cz

obchodní zástupce pro Jihomoravský kraj, Olomoucký kraj, Zlínský kraj
Jan Ivičič | mobil +420 777 272 607 | ivicic@gornicky.cz

obchodní zástupce pro Olomoucký kraj, Zlínský kraj
Miroslav Chromec | mobil +420 739 685 287 | chromec@gornicky.cz 

obchodní zástupce pro Moravskoslezský kraj
Tomáš Bernatský | mobil +420 725 367 307 | bernatsky@gornicky.cz

regionální obchodní zástupce pro maloobchodní sítě (tradiční trh)
Jiří Bednář | mobil +420 607 201 568 | bednar@gornicky.cz

Sídla společnosti:

SÍDLO SPOLEČNOSTI
Harantova 1359
397 01 Písek
tel. | +420 382 224 122, +420 776 272 621
email | objednavky@gornicky.cz
www.gornicky.cz

CENTRÁLNÍ SKLAD
Číčenická 1273
389 01 Vodňany
tel. | +420 777 272 686
www.gornicky.cz

Kontaktní osoby pro regiony




